מ"י 58115-01-14 מדינת ישראל נ' מאור
תיק חיצוני:

כב' השופט ירון גת בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
שאול שי מאור המשיב

החלטה

לפניי בקשה להורות על הארכת תוקף תנאי שחרור בערובה לפי סעיף 58 (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה
מעצרים] התשנ"ו - 1996 וכן בקשה להארכת צו זמני לתפיסת רכוש לפי סעיף 56 ב 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח -

.1968

עותרת עוד .23.01.2015 מיום החל וזאת נוספים ימים ב-90 השחרור תנאי הארכת על להורות עותרת המבקשת
המבקשת להורות על הארכת תוקפו של הצו הזמני לתפיסת רכוש בשנה נוספת החל מיום 26.01.2015.

כמו כן, אני מורה על הארכת תוקפו של הצו הזמני לתפיסת רכוש בשנה נוספת החל מיום 26.01.2015 וזאת באופן
חלקי, כך שהצו יוסיף ויחול ביחס לסכום של 650,000 ₪ וסך של 100,000 ₪ ישוחרר ויושב למשיב.

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו ב-10 ימים מהיום, וזאת על מנת לאפשר לצדדים לערור על ההחלטה.

המזכירות תשלח העתק מההחלטה לב"כ הצדדים בדואר.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ה, 11 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.